[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	18 августа  2010 года
	№
	 81

 г. Бокситогорск

Информация о работе комиссии по рассмотрению вопросов,
 связанных с неуплатой работодателями
 всех видов налоговых и неналоговых платежей
          Заслушав информацию администрации Бокситогорского муниципального района о работе комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с неуплатой работодателями всех видов налоговых и неналоговых платежей, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области              Р Е Ш А Е Т:

           1. Принять к сведению информацию администрации Бокситогорского муниципального района о работе комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с неуплатой работодателями всех видов налоговых и неналоговых платежей.

           2. Рекомендовать администрации Бокситогорского муниципального района в целях увеличения поступления доходов в бюджет Бокситогорского муниципального района:

          2.1. Активизировать работу комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с неуплатой работодателями всех видов налоговых и неналоговых платежей в части выявления случаев выплаты теневой заработной платы, выплаты заработной платы ниже величины прожиточного минимума, сокращения имеющейся задолженности по налогам.

           2.2. Организовать проведение совместных с администрациями поселений комиссий по рассмотрению вопросов, связанных с неуплатой работодателями всех видов налоговых и неналоговых платежей.

2

 3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам и заместителя главы администрации Наумова Ю.А.

Заместитель председателя

совета депутатов Бокситогорского

муниципального района                                                                       В.И. Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: ИФНС, КФ, КЭ, администрациям поселений - 11, пост. комиссии,

                   в дело